РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.12.2009                                                                                            № 34
О структуре администрации

сельского поселения Красноленинский

На основании пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Красноленинский,
Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации сельского поселения Красноленинский (Приложение 1)
2.Администрации сельского поселения привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

4.Решение вступает в силу с момента его опубликования.
                  Глава

сельского поселения Красноленинский                        С.А.Кожевникова

                                                                  Приложение 1

К решению Совета депутатов

сельского поселения Красноленинский

от 30.12.2009 № 34
Структура администрации сельского поселения Красноленинский
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1.
	Глава сельского поселения
	1

	Административно – хозяйственный сектор

	2.
	Заместитель главы по финансово-экономической  деятельности
	1

	3.
	Главный специалист
	2

	4.
	Ведущий специалист
	1

	5.
	Специалист 1-й категории
	1

	6.
	Староста д.Сухорукова
	1

	7.
	Уборщица
	1

	8.
	Водитель
	1

	Итого:
	8

	Финансово – экономический сектор

	10.
	Главный специалист
	2

	11.
	Ведущий специалист
	1

	Итого:
	12